MPOTOKON PE3YNIbTATOB CEMEVHOW 3CTA®ETbI

Oetn po 9 net, 3.500 m

"JlbkHA cTpouTenen-2026"
21 deBpansa 2026 rona

MnaHepHasn

52

54

17

:42

:29

48

00

03

:35

09

13

30

52

Ne PamMmnsi, UMsI KonnexTus TP Bpems
1

122 JlaxoBa ExaTepuna TBY MocTopreoTpecT 2016

222 JlaxoBa EBTeHus TBY MocTopreoTpecT 1985

322 JlaxoB AJyieKCaHIp TBY MocropreoTpecT 1981 00:14:
2

172 JlakTIOHBKUH AJIeKCeM TBY MocropreoTpecT 2018

272 JlakToHbKMHa EBTeHUS TBY MocTopreoTpecT 1983

372 JlakTIOHBKVH AHIOpeMn TBY MocTropreoTpecT 1983 00:16:
3

157 PamoBckasa EceHus MARKS GROUP 2017

257 Panomckas nus MARKS GROUP 1986

357 Panosckuy Cepreu MARKS GROUP 1981 00:19:
4

163 UxpmeHeBR ApTeMunt 000 TK "Cy-555" 2017

263 MxneHeBa CBeTJylaHa 000 T'K "CYy-555" 1984

363 IxmeHer Huxomnam 000 T'K "CYy-555" 1984 00:20
5

155 KymHepeB Muxami MARKS GROUP 2017

255 KymHepeBa TaTbsHa MARKS GROUP 1986

355 KymHepeB IMuTpui MARKS GROUP 1986 00:21
6

175 OdwumaToBa ApuHa TBY MocropreoTpecT 2020

275 ounaroBa EneHa TBY MocropreoTpecT 1991

375 OdwunatTor IMUTPUN I'BY MocropreoTpecT 1988 00:21:
7

169 IIpoueHko VBaH I'BY "Iommc" 2020

269 IlpoueHko Japbsa TBY "usmumc" 1989

369 IIlpoueHkO ApTeM TBY "usmumc" 1986 00:22:
8

142 Twumodeer Muxami [lepeet ICK 2017

242 Twumodeera JIOOBB [lepeet ICK 1987

342 TwumMopeer ANeKCaHIP epeet JICK 1984 00:22:
9

149 CoboJyeBa YibsHa [lepBet [CK 2017

249 CoboseBa Onusa [MeprBemt HOCK 1986

349 CoboJjyer VBaH [MeprBemt HOCK 1982 00:23
10

143 Bonkora CHexaHa lMepsemt JICK 2020

243 BoJakora EjeHa [MeprBemt HOCK 1989

343 BoskoB JJeHuc [MeprBemt HOCK 1986 00:24:
11

170 llepbaxor AJyexceln T'BY "I3Mmc" 2019

270 llepbakoBa TaTbsaHa I'BY "usmumc" 1985

370 Ilepbaxkor IleTp I'BY "usmmc" 1986 00:25:
12

158 TomMuH Mupox MARKS GROUP 2019

258 TioMmHa AHacTacus MARKS GROUP 1989

358 TioMmH AJjieKCaHIpP MARKS GROUP 1989 00:25:
13

167 Bemneuxas Onus 000 "MUII-CTporNl" 2023

267 Bemeukas Omnbra 000 "MUII-CTporNl" 1987

367 Beneuxkuy IllaBen 000 "MUII-CTpomNl" 1983 00:25:
14

156 MwuHrazernuHOB Mapcelb MARKS GROUP 2017

256 MumHrazerTimmuHOBAa JooMuiia MARKS GROUP 1962

356 MuHTasz3eTOIMHOB PaBuib MARKS GROUP 1981 00:26:



15

176

276

376
16

168

268

368
17

165

265

365
18

160

260

360
19

174

274

374
20

159

259

359
21

150

250

350
22

164

264

364
23

148

248

348
24

173

273

373
25

144

244

344

CrpamMxkoB Makap
T'opesioBa Basiepusa
CTrpaMKOB AHIOpPEeM

CTenaHeHKO Bacuauca
CrenaHeHKO Jlnnmsa
CrenaHeHKO AJyleKCaHIOp

Kopomera Hwuxosb
Kopomera KpucturHa
Koposner EBreHum

T'mvaeB JaHup
T'mpdanosa Tanmma
T'mvaer Haodumc

YeueHkOB Bianucias
YeueHkOBA JJIJIMHA
UeueHKOB Opun

BaxunmHa EBreHUsa
Xapoxuerpa Hamexna
Baxunmu AjyieKCaHOp

llaTBepoB Kupuim
llarrepora Mana
MlarBepor AJIEKCAHIP

Yaselix AraTa
TpaTopoBa BepoHuka
Yasnelix HukwmTa

Xuyibkesud Jlep
XunpkeBud Jlapbda
Xunbkerud I'eoprumt

TpodbmmMmoBa AJylekCaHOpa
TpodbmmoBa ExaTeprHa
Tpopmmor Makcum

Cronsapora Tamcusa
Cronsapora Onusa
Cronapor AJleKCaHOp

Oetn 10-13 neT, 3.500 m

104
204
304

105
205
305

124
224
324

137
237
337

daMuIMsI, MM

IMmuTprers ETop
IMuTpreBa MapuHa
Ivmurpuen IleTp

Cepreenkora [JmaHa
Cepreenkora EmneHa
CepreeHKOB [IMUTPUM

Haycora IlonmHa
Haymora AHHa
Haymor I[laBen

[lapocor 3axap
Bacwokosa Hamexna
[Tapocos BianmuMmmp

I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt

000 "MUII-CTporlel "
000 "MUII-Crpoill"”
000 "MUII-Crpoill"

AO MOCHHXIPOEKT
AO MOCHHXIPOEKT
AO MOCHMHXIIPOEKT

I'nmaBrocskcnepTmsa
I'maBrocskcneprmusza
I'maBrocskcneprmusza

I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecT

MARKS GROUP
MARKS GROUP
MARKS GROUP

epsBet HOCK
[MepBemr HOCK
[MepBemr HOCK

AO MOCHMHXIIPOEKT
AO MOCHMHXIPOEKT
AO MOCHMHXIIPOEKT

[MepBemr HOCK
MepsBet IOCK
MepsBet HOCK

I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt

[MepBemr HOCK
[MepBemr HOCK
[MepBemt JICK

KonnexTue

AO MOCHMHXIPOEKT
AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHHXIIPOEKT

AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHMHXIIPOEKT

MepBemr HOCK
[MepBem JICK
MepBemr HOCK

lepBet JICK
MepBemr HOCK
[MepBemr HOCK

2018
1990
1980

2017
1987
1985

2019
1992
1984

2018
1980
1981

2017
1990
1989

2019
1986
1986

2017
1973
1969

2019
1999
1991

2021
1994
1994

2021
1988
1982

2020
1989
1988

TP

2016
1990
1987

2015
1988
1984

2012
1980
1979

2014
1987
1990

00

00

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

23782487114

00:

00:

00:

00

:26

127

:28:

30:

31:

32:

32:

33:

38:

40

:45:

13:

16:

17:

:20:

122

10

45

46

48

31

51

33

59

122

00

49

53

22

37



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

108
208
308

113
213
313

128
228
328

132
232
332

117
217
317

114
214
314

106
206
306

121
221
321

119
219
319

101
201
301

103
203
303

116
216
316

120
220
320

115
215
315

109
209
309

131
231
331

135
235
335

VBaHoB Hukojam
Morunerpuepa Onua
[lojio30B IMUTUM

domMmH Mupocrnasn
Banuera Ejnena
domMmH AJleKCaHOP

TapacoBa AHacTacuda
TapacoBa ExaTepuHa
BaHlekrH AJIeKCaHOP

310ba Makcum
310ba HaTanbsa
Bwba Anekceun

Kunenoumera EnmzaseTa
Kuneoumesa ExaTepuHa
duHakOB BuTanun

JIykuu CBaTOCIIaB
KpemiieBa AHHa
JIykuH Wnbsa

VBanoBa CrebaHusa
CanaxyrnuHoBa Cobbsa
HukosiaeB AJIeKCaHOP

[loumBanoBa Basepmusa
[MoumBanosa Mapwmusa
[lounBasioB Uinbsa

KonmaxkosB JaHuui
Komvaxkora EjeHa
KomMmaxkos Brammmmp

JimcuumHa lOnmuaHa
JlmcnumHa Mapusa
JicuumH IMUTPUN

AcTaxopa YJbdHa
AcTaxoBa 304
AcTaxop IllaBen

dawcTora AHHa
damncToBa Mapmsda
darncToB AJIEKCAHIP

JioOymkmHa AHHa
Brnacenko Onecs
JiobymkuH VBaH

[lpoumHa AHacTacusa
[lpoumHa ExaTepuHa
TeMHMKOB AHATOJMM

lypaeBa AnexkcaHOpa
llypaeBa EjseHa
llypaeB Cepreu

MaxaHbkOBa AHTOHMHA
MaxaHnpkoBa MapuHa
MaxaHbkoB OJier

MuxeHkoBa BepoHMKa
MuxenkoBa CBeTJiaHa
MuxenoB Cepren

AO MOCHMHXIIPOEKT
AO MOCHMHXIIPOEKT
AO MOCHMHXIPOEKT

MocTrocCTpOMHAaO30p
MocroccTpoliHan3op
MocroccTpoliHan3op

[Mepsut LICK
[Mepsut LICK
[MepBem HOCK

[MepBem HOCK
[Mepsut LOCK
[Mepsut LOCK

000 "MHUII-CTpomhl"
000 "MHUII-CTpomhl"
000 "MUII-CTpomNl"

000 "MHUII-CTpomhl"
000 "MHUII-CTpomhl"
000 "MHUII-CTpomhl"

AO MOCHMHXIIPOEKT
AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHMHXIIPOEKT

I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt

I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt

MARKS GROUP
MARKS GROUP
MARKS GROUP

AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHHXIIPOEKT

000 "MUII-CTpomNl"
000 "MUII-CTpomNl"
000 "MUII-CTpomNl"

I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecTt
I'BY MocropreorpecT

000 "MUII-CTpomNl"
000 "MUII-CTpomNtl"
000 "MUII-CTpomNl"

AO MOCHHXIIPOEKT
AO MOCHHXIPOEKT
AO MOCHMHXIIPOEKT

MepBemr HOCK
Mepsem JCK
lepBet JICK

lepBet JICK
[MepBemr HOCK
[MepBemr IOCK

2014
1990
1992

2013
1984
1980

2012
1965
1965

2013
1983
1978

2013
1985
1984

2014
1984
1981

2014
1980
1992

2015
1987
1988

2014
1990
1988

2015
1986
1987

2016
1981
1984

2013
1986
1983

2014
1985
1986

2013
1988
1977

2016
1990
1988

2016
1981
1980

2016
1991
1989

00

00

00

00

00:

00

00

00

00

00:

00

00

00

00:

00

00:

00:

:21:

: 21

122

122

23:

224

124

:25:

:26:

26:

:27:

127

:27:

27:

:29:

30:

31:

10

: 38

19

:25

13

:23

48

31

16

49

03

12

16

54

38

00

05



22

129 [JopomeHkO Bacunuca [lepBet HOCK 2014

229 JopomeHko MapuHa llepBet JICK 1987

329 HopomeHko IeHUC [TepBet HOCK 1981 00:33:53
23

125 PacmynkmHa AJieKCcaHIpa [MepBent HOCK 2013

225 BesoBa BajieHTuHa [lepBet HOCK 1959

325 Besio AHIOpel llepBet [CK 1964 00:35:06
24

127 lleBuyk HukuTa Mepset IOCK 2012

227 TepacumoBa CHexaHa MepBet IOCK 1980

327 TepacuMoB AJleKCeM [TepBet HOCK 1983 00:36:16
25

123 MycaeBa MuiaHa [lepeemt ICK 2013

223 Mycaepa Kamumia MepBet IOCK 1988

323 MycaeB ApceH MepBet IOCK 1986 00:49:55
T'J1aBHBIM CyIObS KyuuueH 0.H.,CC1lK

T'JIaBHHBIM CEeKpeTapb Kysneuora 0.H.,CClK



