

"Лыжня строителей-2026"
21 февраля 2026 года
Планерная
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СЕМЕЙНОЙ ЭСТАФЕТЫ

Дети до 9 лет, 3.500 м

№	Фамилия, имя	Коллектив	ГР	Время
1	122 Ляхова Екатерина	ГБУ Мосгоргеотрест	2016	00:14:52
	222 Ляхова Евгения	ГБУ Мосгоргеотрест	1985	
	322 Ляхов Александр	ГБУ Мосгоргеотрест	1981	
2	172 Лактюнькин Алексей	ГБУ Мосгоргеотрест	2018	00:16:54
	272 Лактюнькина Евгения	ГБУ Мосгоргеотрест	1983	
	372 Лактюнькин Андрей	ГБУ Мосгоргеотрест	1983	
3	157 Радовская Есения	MARKS GROUP	2017	00:19:17
	257 Радовская Юлия	MARKS GROUP	1986	
	357 Радовский Сергей	MARKS GROUP	1981	
4	163 Ижденев Артемий	ООО ГК "СУ-555"	2017	00:20:42
	263 Ижденева Светлана	ООО ГК "СУ-555"	1984	
	363 Ижденев Николай	ООО ГК "СУ-555"	1984	
5	155 Кушнерев Михаил	MARKS GROUP	2017	00:21:29
	255 Кушнерева Татьяна	MARKS GROUP	1986	
	355 Кушнерев Дмитрий	MARKS GROUP	1986	
6	175 Филатова Арина	ГБУ Мосгоргеотрест	2020	00:21:48
	275 Филатова Елена	ГБУ Мосгоргеотрест	1991	
	375 Филатов Дмитрий	ГБУ Мосгоргеотрест	1988	
7	169 Проценко Иван	ГБУ "ЦЭИИС"	2020	00:22:00
	269 Проценко Дарья	ГБУ "ЦЭИИС"	1989	
	369 Проценко Артем	ГБУ "ЦЭИИС"	1986	
8	142 Тимофеев Михаил	Первый ДСК	2017	00:22:03
	242 Тимофеева Любовь	Первый ДСК	1987	
	342 Тимофеев Александр	Первый ДСК	1984	
9	149 Соболева Ульяна	Первый ДСК	2017	00:23:35
	249 Соболева Юлия	Первый ДСК	1986	
	349 Соболев Иван	Первый ДСК	1982	
10	143 Волкова Снежана	Первый ДСК	2020	00:24:09
	243 Волкова Елена	Первый ДСК	1989	
	343 Волков Денис	Первый ДСК	1986	
11	170 Щербаков Алексей	ГБУ "ЦЭИИС"	2019	00:25:13
	270 Щербакова Татьяна	ГБУ "ЦЭИИС"	1985	
	370 Щербаков Петр	ГБУ "ЦЭИИС"	1986	
12	158 Тюмин Мирон	MARKS GROUP	2019	00:25:30
	258 Тюмина Анастасия	MARKS GROUP	1989	
	358 Тюмин Александр	MARKS GROUP	1989	
13	167 Белецкая Юлия	ООО "МИП-Строй№1"	2023	00:25:52
	267 Белецкая Ольга	ООО "МИП-Строй№1"	1987	
	367 Белецкий Павел	ООО "МИП-Строй№1"	1983	
14	156 Мингазетдинов Марсель	MARKS GROUP	2017	00:26:01
	256 Мингазетдинова Людмила	MARKS GROUP	1962	
	356 Мингазетдинов Равиль	MARKS GROUP	1981	

15	176	Страмков Макар	ГБУ Мосгоргеотрест	2018	
	276	Горелова Валерия	ГБУ Мосгоргеотрест	1990	
	376	Страмков Андрей	ГБУ Мосгоргеотрест	1980	00:26:22
16	168	Степаненко Василиса	ООО "МИП-Строй№1"	2017	
	268	Степаненко Лилия	ООО "МИП-Строй№1"	1987	
	368	Степаненко Александр	ООО "МИП-Строй№1"	1985	00:27:10
17	165	Королева Николь	АО Мосинжпроект	2019	
	265	Королева Кристина	АО Мосинжпроект	1992	
	365	Королев Евгений	АО Мосинжпроект	1984	00:28:45
18	160	Гимаев Данир	Главгосэкспертиза	2018	
	260	Гирфанова Галима	Главгосэкспертиза	1980	
	360	Гимаев Нафис	Главгосэкспертиза	1981	00:30:46
19	174	Чеченков Владислав	ГБУ Мосгоргеотрест	2017	
	274	Чеченкова Эллина	ГБУ Мосгоргеотрест	1990	
	374	Чеченков Юрий	ГБУ Мосгоргеотрест	1989	00:31:48
20	159	Бахилина Евгения	MARKS GROUP	2019	
	259	Харджиева Надежда	MARKS GROUP	1986	
	359	Бахилин Александр	MARKS GROUP	1986	00:32:31
21	150	Шатверов Кирилл	Первый ДСК	2017	
	250	Шатверова Майя	Первый ДСК	1973	
	350	Шатверов Александр	Первый ДСК	1969	00:32:51
22	164	Чалых Агата	АО Мосинжпроект	2019	
	264	Траторова Вероника	АО Мосинжпроект	1999	
	364	Чалых Никита	АО Мосинжпроект	1991	00:33:33
23	148	Хилькевич Лев	Первый ДСК	2021	
	248	Хилькевич Дарья	Первый ДСК	1994	
	348	Хилькевич Георгий	Первый ДСК	1994	00:38:59
24	173	Трофимова Александра	ГБУ Мосгоргеотрест	2021	
	273	Трофимова Екатерина	ГБУ Мосгоргеотрест	1988	
	373	Трофимов Максим	ГБУ Мосгоргеотрест	1982	00:40:22
25	144	Столярова Таисия	Первый ДСК	2020	
	244	Столярова Юлия	Первый ДСК	1989	
	344	Столяров Александр	Первый ДСК	1988	00:45:00

Дети 10-13 лет, 3.500 м

	№	Фамилия, имя	Коллектив	ГР	Финиш
1	104	Дмитриев Егор	АО Мосинжпроект	2016	
	204	Дмитриева Марина	АО Мосинжпроект	1990	
	304	Дмитриев Петр	АО Мосинжпроект	1987	00:13:49
2	105	Сергеенкова Диана	АО Мосинжпроект	2015	
	205	Сергеенкова Елена	АО Мосинжпроект	1988	
	305	Сергеенков Дмитрий	АО Мосинжпроект	1984	00:16:53
3	124	Наусова Полина	Первый ДСК	2012	
	224	Наумова Анна	Первый ДСК	1980	
	324	Наумов Павел	Первый ДСК	1979	00:17:22
4	137	Паросов Захар	Первый ДСК	2014	
	237	Васюкова Надежда	Первый ДСК	1987	
	337	Паросов Владимир	Первый ДСК	1990	00:20:37

5	108	Иванов Николай	АО Мосинжпроект	2014	
	208	Могилевцева Юлия	АО Мосинжпроект	1990	
	308	Полозов Дмитрий	АО Мосинжпроект	1992	00:21:10
6	113	Фомин Мирослав	Мосгосстройнадзор	2013	
	213	Зайцева Елена	Мосгосстройнадзор	1984	
	313	Фомин Александр	Мосгосстройнадзор	1980	00:21:38
7	128	Тарасова Анастасия	Первый ДСК	2012	
	228	Тарасова Екатерина	Первый ДСК	1965	
	328	Банцекин Александр	Первый ДСК	1965	00:22:19
8	132	Зюба Максим	Первый ДСК	2013	
	232	Зюба Наталья	Первый ДСК	1983	
	332	Зюба Алексей	Первый ДСК	1978	00:22:25
9	117	Кильдишева Елизавета	ООО "МИП-Строй№1"	2013	
	217	Кильдишева Екатерина	ООО "МИП-Строй№1"	1985	
	317	Финаков Виталий	ООО "МИП-Строй№1"	1984	00:23:13
10	114	Лукин Святослав	ООО "МИП-Строй№1"	2014	
	214	Кремлева Анна	ООО "МИП-Строй№1"	1984	
	314	Лукин Илья	ООО "МИП-Строй№1"	1981	00:24:23
11	106	Иванова Стефания	АО Мосинжпроект	2014	
	206	Салахутдинова Софья	АО Мосинжпроект	1980	
	306	Николаев Александр	АО Мосинжпроект	1992	00:24:48
12	121	Почивалова Валерия	ГБУ Мосгоргеотрест	2015	
	221	Почивалова Мария	ГБУ Мосгоргеотрест	1987	
	321	Почивалов Илья	ГБУ Мосгоргеотрест	1988	00:25:31
13	119	Колмаков Даниил	ГБУ Мосгоргеотрест	2014	
	219	Колмакова Елена	ГБУ Мосгоргеотрест	1990	
	319	Колмаков Владимир	ГБУ Мосгоргеотрест	1988	00:26:16
14	101	Лисицина Юлиана	MARKS GROUP	2015	
	201	Лисицина Мария	MARKS GROUP	1986	
	301	Лисицин Дмитрий	MARKS GROUP	1987	00:26:49
15	103	Астахова Ульяна	АО Мосинжпроект	2016	
	203	Астахова Зоя	АО Мосинжпроект	1981	
	303	Астахов Павел	АО Мосинжпроект	1984	00:27:03
16	116	Фажстова Анна	ООО "МИП-Строй№1"	2013	
	216	Фажстова Мария	ООО "МИП-Строй№1"	1986	
	316	Фажстов Александр	ООО "МИП-Строй№1"	1983	00:27:12
17	120	Любушкина Анна	ГБУ Мосгоргеотрест	2014	
	220	Власенко Олеся	ГБУ Мосгоргеотрест	1985	
	320	Любушкин Иван	ГБУ Мосгоргеотрест	1986	00:27:16
18	115	Пронина Анастасия	ООО "МИП-Строй№1"	2013	
	215	Пронина Екатерина	ООО "МИП-Строй№1"	1988	
	315	Темников Анатолий	ООО "МИП-Строй№1"	1977	00:27:54
19	109	Шураева Александра	АО Мосинжпроект	2016	
	209	Шураева Елена	АО Мосинжпроект	1990	
	309	Шураев Сергей	АО Мосинжпроект	1988	00:29:38
20	131	Маханькова Антонина	Первый ДСК	2016	
	231	Маханькова Марина	Первый ДСК	1981	
	331	Маханьков Олег	Первый ДСК	1980	00:30:00
21	135	Михенкова Вероника	Первый ДСК	2016	
	235	Михенкова Светлана	Первый ДСК	1991	
	335	Михенов Сергей	Первый ДСК	1989	00:31:05

22	129	Дорошенко Василиса	Первый ДСК	2014	
	229	Дорошенко Марина	Первый ДСК	1987	
	329	Дорошенко Денис	Первый ДСК	1981	00:33:53
23	125	Расщупкина Александра	Первый ДСК	2013	
	225	Белова Валентина	Первый ДСК	1959	
	325	Белов Андрей	Первый ДСК	1964	00:35:06
24	127	Шевчук Никита	Первый ДСК	2012	
	227	Герасимова Снежана	Первый ДСК	1980	
	327	Герасимов Алексей	Первый ДСК	1983	00:36:16
25	123	Мусаева Милана	Первый ДСК	2013	
	223	Мусаева Камила	Первый ДСК	1988	
	323	Мусаев Арсен	Первый ДСК	1986	00:49:55

Главный судья

Куницын Ю.Н., СС1К

Главный секретарь

Кузнецова Ю.Н., СС1К